demonstrando notória expertise e eficiência irrefutável quando das temáticas de seus 

cursos de capacitação, possuindo em seu quadro técnico de prestadores de serviço 

profissionais qualificados. 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

8.1. O custo estimado total desta contratação é de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos 

reais). 

8.2. Os valores cobrados são condizentes com o valor de mercado, a quantidade e 

complexidade dos serviços que serão ofertados. 

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

9.1. As despesas decorrentes dessa contratação correrão por conta de recursos